
Modernizace plavidla TČ 1088 - výměna obšívky

Základní informace o projektu

Registrační číslo projektu CZ.04.1.40/0.0/0.0/18_049/0000241

Přesné místo realizace Praha

Příjemce České přístavy, a.s.

Místo realizace Hlavní město Praha

Typ projektu Ostatní

Stav projektu Projekt schválen

Specifický cíl SC 1.5 - Zlepšení řízení dopravního provozu a zvyšování bezpečnosti dopravního provozu ve městech

Prioritní osa 1 - Infrastruktura pro železniční a další udržitelnou dopravu

Časové údaje projektu

Datum zahájení 1.6.2021

Datum ukončení 31.12.2021

Datum proplácení

Datum schválení Řídicím orgánem 25.6.2020

Datum schválení Evropskou komisí

Financování projektu

Celkové náklady projektu 19 421 361,06 Kč

Schválený příspěvek z fondů EU 10 875 043,90 Kč

Proplaceno příjemci - příspěvek EU

Celkové způsobilé výdaje 15 992 711,62 Kč

Cílem projektu je výměna obšívky u tlačeného člunu TČ 1088. Při pravidelné prohlídce plavidla bylo zjištěno nadměrné opotřebení obšívky a
výrazná důlková koroze. Platnost lodního osvědčení byla lodním registrem stanovena do 17. 1. 2019. Jednou z podmínek pro zajištění dalšího
bezpečného provozu plavidla a pro další prodloužení platnosti lodního osvědčení je nezbytné provést výměnu obšívky a její povrchovou úpravu.


	Modernizace plavidla TČ 1088 - výměna obšívky

